
26 CO M P U T E RWO R L D  11  |  2014

IT PRODUKT 2014 |  ON-LINE NEBO SOUVISEJÍCÍ  SLUŽBY

Aplikace pro evidenci 
a řízení práce
Výkaz práce
Kategorie: On -line nebo související 
služby
Systemart
www.vykazprace.cz
Přihlašovatel: Systemart
www.vykazprace.cz
výrobce

Použití produktu: Aplikaci Výkaz práce lze využít pro snadnou a přehlednou evidenci práce či jako plnohodnotný docházkový systém 
bez potřeby terminálů i na vzdálených pracovištích. Snadná fakturace, vyhodnocování objemu práce na jednotlivých zakázkách, pře-
hledné tiskové výstupy či podklady pro mzdy a připravovaná automatická kniha jízd jsou pak lahodnou třešničkou na pomyslném dortu 
tohoto chytře zpracovaného každodenního pomocníka.

Popis produktu: Pomocí mobilní docházky lze jednoduše sledovat příchody a odchody 
pracovníků na vzdálených pracovištích nebo na služebních cestách. Stačí k tomu chytrý 
mobilní telefon, který zaznamená současně s časem i polohu pracovníka a následně ji může 
zobrazit na mapě. Vedoucí tak získá okamžitě přehled o tom, kde se jeho zaměstnanci po-
hybují. Ze zaznamenaných lokalit bude již na konci léta možné vygenerovat i automatickou 
knihu jízd.

Zajímavé vlastnosti produktu:
 ■ Evidence příchodů a odchodů po celé ČR
 ■ Vykazování práce přes web a mobilní telefon
 ■ Sledování zakázek a úkolů
 ■ Podklady pro mzdy
 ■ Přehledné podklady pro fakturaci
 ■ Kniha jízd
 ■ Vyhodnocení, statistiky a grafy
 ■ Exporty dat do Excelu, PDF a dalších formátů
 ■ Levné řešení pro každého
 ■ Vhodné i jako doplněk k vašemu IS

Cena (bez DPH): Docházka 40 Kč/pracovník/měsíc; 
Výkaz pracovníka 50 Kč/pracovník/měsíc

CW11-22-28.indd   26CW11-22-28.indd   26 06.06.14   15:1806.06.14   15:18


